МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСЕЯ ЛЕЖЕНИНА

ПРИКАЗ

ОТ 13.12.2024 г.      № 612/Д

Об утверждении состава совета родителей МАОУ СОШ № 37

На основании решения собрания председателей родительских комитетов классов (пр.

№ 1 от 11 декабря 2024г.) и в соответствии с  «Положением о совете родителей (законных

представителей) несовершеннолетних учащихся МАОУ СОШ № 37) приказываю:

1)Утвердить следующий состав совета родителей:

1. Долуденко Полина Анатольевна (3Гкл.)

2.Никеричева Яна Владимировна ( 3 А кл.) -председатель

3.Николаенко Анна Александровна (4В кл)

             4. Горбенко Маргарита Александровна (5Б кл.)

             5. Куприна Марина Александровна (6Б кл.)

  6.Радченко Светлана Борисовна (7 А кл.) - зам председателя

             7.Тулина Екатерина Федоровна ( 8 А кл)

  8. Манако Светлана Петровна (9В  кл.)

 9.Спасителева Анастасия Владимировна(10А)

  10.Шумская Оксана Николаевна (11Б кл.)

  11.Григоращенко Анна Вячеславовна(1А кл.)

2) заместителю директора Романенко Ю.В. разместить данный приказ на сайте

школы в срок до 30.10.2023г.

3)Заместителю директора по ВР Световой К.А. организовать работу совета

родителей в соответствии с его полномочиями.

Директор школы                   С.В.Демченко

С приказом ознакомлены:

Романенко Ю.В.   Световая К.А.

		2024-12-16T14:08:36+0300
	Демченко Светлана Витальевна